τῶν ὑπαρχόντων ἤδη. Εἶδ' ὑμεῖς ἔτι⁴ σκοπεῖτε,⁵ εἰ χρὴ τοῦ- 468
 τον ἐξαλεῖψαι, καὶ οὐ πάλαι βεβούλευσθε; Ἀνάγνωθι λαβῶν
 αὐτοῖς τὰ⁶ ψηφίσματα⁷ τὰ⁸ περὶ τοῦ Λεύκωνος.

tibus utilitatibus iam aufert aliquid. Et vos tamen de ea abroganda de-
 liberatis adhuc, non iam olim deliberastis? Decreta de Leucone cape
 et iis recita.

ubi polemḗσαι pro polemḗσειν legitur). καὶ ἐν τῷ πρὸς Λεπτίνην:
 'οὐκοῦν πρὸς πολλοῖς οἷς βλάψῃν ἂν ὑμᾶς ὁ νόμος φαίνεται. — φαί-
 νεται Mal e corr., fort. pr φαίνηται. — 'Fort. βλάψων ὑμᾶς φανεῖται,
 ut p. 468, 15: αἷς ... ἐμμένων φανεῖται.' HWolfius. βλάψων dede-
 runt Reiskius et Fr. A. Wolfius. 'Vel ἂν βλάψαι vel ἂν φαίνηται.
 Wolfius βλάψων φανεῖται, recte in priore voce, non itidem, opinor,
 in secunda.' Marklandus. 'Qui satis et ipse prodit, ibi in vulgata
 scriptura aliquid displicuisse. Eam vero nunc affirmo et recte habere
 et in ea convellenda frustra laboratum esse. Ne posteriorem coniectu-
 ram Marklandi arguam, quae omnium minime placet, futurum infinitivi
 τῷ ἂν ἀοριστολογικῷ iunctum profecto non ita rari exempli est, ut in
 aoristum mutare necesse fuerit. Participium autem cum φαίνεσθαι
 constructum ex solenni usu sermonis aliam habet potestatem, quam
 quae huic loco congruit, in quo loco simplex notio verbi videri requi-
 ritur. Longe alia ratio est eorum verborum, unde Wolfius emendationi
 suae colorem quaerebat p. 468, 15. Nam φαίνεται ὁ νόμος ἡμᾶς βλά-
 ψειν est: lex videtur nobis nocitura esse, contra φαίνεται βλάπτων pa-
 lam est et omnibus compertum legem nocere nobis. Hoc discrimen si tene-
 tur, patebit, ne recte quidem dici φαίνεται ὁ νόμος βλάψων. quidquid
 enim huius rei futuro tempore continget, id in praesens quidem com-
 pertum esse non potest. Φαίνεσθαι cum participio i. q. ὀφθῆναι. Add.
 not. ad p. 470, 15. Cf. p. 499, 2.' Fr. A. Wolfius. 'Vid. Append.
 ad Aristoph. Plut. p. 497. Krüger. ad Dionys. Historiogr. p. 133.'
 Schaeferus. Cf. Acta Societatis Graec. T. II p. 134. Ind. Appar.
 Dem. s. v. φαίνεσθαι. At vid. eundem Schaeferum ad Plutarch. T. V
 p. 141. — 'Mihi satis placet: οἷς ὁ νόμος βλάψων ὑμᾶς φ. Primum
 enim orator non dubitat de futura legis noxa, sed pro certo habet
 damni plurimum eam allaturam esse. Deinde non intelligo, cur male
 dicatur φαίνεται ὁ νόμος βλάψων h. e. palam est legem nocituram esse.
 Denique ἂν om k.' Schaeferus. Delendum iubet ἂν Cobetus Var.
 Lectt. p. 267 sq. Cf. Hermann. AN p. 180. Delevit Dindorfius. De
 ἂν cum infinitivo futuri vid. ad Cor. §. 147. Frankius Quaest. Aeschin.
 p. 10 h. l. explicavit i. q. οἷς ἂν ὁ νόμος βλάψοι ὑμᾶς, ὡς φαίνεται.
 At non dubii quid inest in h. l., sed suppressa conditio, nempe, si vos
 suffragiis vestris legem sanciat, certissime nocebit. — οἷς βλ. ὑμ. ὁ νόμ.
 φ. sine ἂν Aug1. k. 4) ἔστι Ω. 5) ἐπισκοπεῖτε sine ἔτι Vind4. X.
 6) τὰ om Fel. 7) ψ. αὐτὰ Aldete. F. t. v. X. (s). — αὐτὰ om Σ.
 LaurS. vulg. — add 2 corr Π. 8) τὰ om Aug1. k.